Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-1/74

О   досрочном сложении полномочий    члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1355

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Давлетшиной Г.Т

 В соответствии  с  подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Давлетшиной Г.Т.. территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Давлетшину Гульфию Табрисовну от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1355

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-2/74

О   досрочном сложении полномочий    члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1359

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Багаутдинова Н.Р.

 В соответствии  с  подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Багаутдинова  Н.Р. территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Багаутдинова Назифа Рамисовича  от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1359

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-3/74

О   досрочном сложении полномочий    члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1372

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Халиуллиной Г.С.

 В соответствии  с  подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Халиуллиной Г.С. территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Халиуллину Гульшат Салаватовну от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1372

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-4/74

О   досрочном сложении полномочий    члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1377

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Гайнутдинова  Р.Г.

В соответствии  с  подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Гайнутдинова Р.Г., территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Гайнутдинова Рияна Гаязовича от обязанностей  члена

участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1377

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-5/74

О   досрочном сложении полномочий    члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1380

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Гатауллина Ф.М.

В соответствии  с  подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Гатауллина Ф.М., территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Гатауллина Филюса Минулловича от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1380

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-6/74

О   досрочном сложении полномочий    члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1384

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Антоновой Е.В.

В соответствии  с  подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Антоновой Е.В. территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Антонову Екатерину Викторовну от обязанностей  члена

участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1384

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-7/74

О   досрочном сложении полномочий    члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1385

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Фасхиевой Д.Ф.

 В соответствии  с  подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Фасхиевой Д.Ф. территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Фасхиеву Дамиру Фанузовну от обязанностей  члена

участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1385

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-8/74

О   досрочном сложении полномочии члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1385

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Гайзуллиной Г.Р.

 В соответствии  с  подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Гайзуллиной Г.Р. территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Гайзуллину Гульшат Рашитовну от обязанностей  члена

участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1385

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа  2019 года                                                           № 104-2-9/74

О   досрочном сложении полномочии члена   участковой

избирательной комиссии избирательного  участка №1388

муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса   Курбанаевой Р.А.

 В соответствии  с  подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2

статьи   29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления  Курбанаевой Р.А. территориальная избирательная

комиссия  муниципального района  Бижбулякский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить Курбанаеву Розу Ахтямовну от обязанностей  члена

участковой избирательной комиссии избирательного  участка №1388

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса  до истечения  срока его  полномочий.

       2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                      В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                        З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-

РЕШЕНИЕ

16  августа  2016 года                                                                      № 43-13/7

О назначении    Осиповой С.В. членом  участковой избирательной

комиссии избирательного  участка №1384 муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан с правом решающего

голоса

 В соответствии  со статьями 22,27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  статьями 21,26  Кодекса Республики Башкортостан

о выборах  территориальная избирательная комиссия  муниципального

района  Бижбулякский район Республики Башкортостан  РЕШИЛА:

 1.Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1384 муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Осипову Светлану

Владимировну, 06 июля 1968 года рождения, образование среднее,

домохозяйка; предложена для назначения  собранием избирателей по месту

жительства

 2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                   В.В. Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                       З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-

РЕШЕНИЕ

 10 сентября   2018 года                                                                      №

О рассмотрении жалобы гражданина   Ильясова Дениса, проживающего

по адресу: пос. Иттихат, ул.Центральная, 90

Рассмотрев жалобу  гражданина Дениса, проживающего по адресу: пос.

Иттихат, ул.Центральная, 90 на действия членов участковой избирательной

комиссии №1385 муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан о реализации избирательного право проголосовать, принимая

во внимание объяснительные членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1385, учитывая, что в действиях членов

участковой комиссии не было умышленного  нарушения избирательного

законодательства, что данная ситуация произошла  по невнимательности и

технической ошибке члена участковой комиссии Гайзуллиной Г.Р.,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бижбулякский район  Республики Башкортостан решила:

1.Вынести официальное предупреждение председателю участковой

избирательной комиссии  избирательного участка №1385 Хисамиеву Венеру

Мунировичу, указать  на недопустимость  нарушения избирательного

законодательства.

2.Членам  комиссии участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1385 проявлять внимательность при работе с

избирательной документацией.

3.Копию решения направить гражданину Денису, проживающему по

адресу: пос. Иттихат, ул.Центральная,90

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                     В.В. Семенов

Бижбулякский район